
 Uchwała nr XXIX.130.2017  

Rady Gminy Promna 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

W sprawie zmian do uchwały Rady Gminy Promna Nr XLIX/243/14 z dnia 31 lipca 2014r.             

w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania wychowania i opieki oraz ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446, ze zm), art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991r o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1943 ze zm.) Rada Gminy Promna 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W § 2 dokonuje się następującej zmiany: 

Po ustępie „2” dopisuje się ustęp „2a” o treści: 

„Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje dzieci w wieku  6 lat”. 

 

 

§ 2. 

 

Zmiana o której mowa w § 1 obowiązuje od 1 stycznia 2017 roku. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

 

 /-/ Zbysław Budyta 


